
Uchwała Nr LII/635/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 11 października 2005 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148, z późn. zm.) - Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Jacek Chronowski 

 
 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

Nr LII/635/2005
z dnia 11 października 2005 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

(w zł.)
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 92 922
80101 Szkoły podstawowe 19 568

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
mająt. Skarbu Państwa, jedn. samorządu 
terytorialnego lub innych jedn. zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 12 946

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 622
80104 Przedszkola 7 000

0830 Wpływy z usług 7 000
80130 Szkoły zawodowe 64 854

0690 Wpływy z różnych opłat 628

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
mająt. Skarbu Państwa, jedn. samorządu 
terytorialnego lub innych jedn. zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 53 946

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 280
80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 500

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
mająt. Skarbu Państwa, jedn. samorządu 
terytorialnego lub innych jedn. zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 1 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 090
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 940

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
mająt. Skarbu Państwa, jedn. samorządu 
terytorialnego lub innych jedn. zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 3 920

0870 Wpływy ze sprzedaży składn. majątkowych 20
85410 Internaty i bursy szkolne 31 200

0830 Wpływy z usług 31 200
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 19 950

0830 Wpływy z usług 19 950
Ogółem zwiększenia 148 012

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta

Nr LII/635/2005
z dnia 11 października 2005 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

(w zł.)
Dział Rozdział Treść Zwiększenie Zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 121 695 14 000
80101 Szkoły podstawowe 57 765

Wydatki bieżące (w tym:) 52 865
wynagrodzenia 36 943
Wydatki majątkowe 4 900

80104 Przedszkola 7 000
Wydatki bieżące 7 000

80110 Gimnazja 14 000 14 000
Wydatki bieżące 14 000
Wydatki majątkowe 14 000

80130 Szkoły zawodowe 42 930
Wydatki bieżące 33 912
Wydatki majątkowe 9 018

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 317
85401 Świetlice szkolne 9 677

Wydatki bieżące (w tym:) 9 677
wynagrodzenia 9 677

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 340
Wydatki bieżące 3 340

85410 Internaty i bursy szkolne 27 300
Wydatki bieżące 27 300
Razem: 162 012 14 000
Ogółem zwiększenia 148 012 x

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta

Nr LII/635/2005
z dnia 11 października 2005 r.

(w zł.)
Lp. Zwiększenie

27 918
4 900

2. 4 900
2.2. 4 900

14 000
1. 14 000

1.2. 14 000
9 018

2. 9 018
27 918

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2005 roku"

Treść
801-Oświata i wychowanie

80110-Gimnazja
Gimnazjum Nr 2
Założenie kamer na zewnątrz i wewnątrz budynku szkoły (telewizja 
dozorowana)

Ogółem zwiększenie

80130-Szkoły zawodowe
Zakup piekarnika na potrzeby Zespołu Szkół Nr 1

80101-Szkoły podstawowe

Zakup projektora multimedialnego
Szkoła Podstawowa Nr 18


